
Konkurs „Selektywna zbiórka odpadów” SUPEREKOLOG 2018 
Ranking w szkole                           – konkurs grupowy -                               Maj 2018 

GRUPA Klasa Data Zużyte baterie 
(kg) 

Nakrętki 
(kg) 

Makulatura 
(kg) 

Puszki 
aluminiowe(kg) 

Razem 
(kg) 

Zerówka 1 0 B 

Marzec 
Kwiecień 

Maj 
razem 

4 kg 
7,5 kg 
0,9 kg 

R:12,4 kg 

11,9 kg 
6,7 kg 

13,8 kg 
R:32,4kg 

 
239,3 kg 
181 kg 

R: 420,3kg 

1,5 kg 
8,2 kg 

15,2 kg 
R:24,9 kg 

17,4kg 
261,7kg 
210,9 kg 
R: 490 kg 

Zerówka 2 0 A 

luty 
marzec 
kwiecień 

maj 
razem 

6,2 kg 
13 kg 
2,6 kg 
5,6 kg 

R: 27,4kg 

2,1 kg 
14,1kg 
10,1 kg 
21,6 kg 

R: 47,9kg 

 
68,75 kg 
115,3 kg 
128,2 kg 

R: 312,25 kg 

 
5,8kg 
1,7 kg 
4,95kg 

R: 12,45 kg 

8,3 kg 
101,65kg 
129,7 kg 

160,35 kg 
R:400 kg 

Zerówka 3 0 C 

luty 
marzec 
kwiecień 

maj 
razem 

17,7 kg 
7,25kg 

9 kg 
15,15 kg 
R: 49,1kg 

13,5 kg 
21,1kg 

 9kg 
12,9 kg 

R:56,5kg 

 
3,4kg 

114,8 kg 
102,1 kg 

R: 220,3kg 

 
O,6kg 
1 kg 

2,5 kg 
R:4,1kg 

31,2 kg  
32,35 kg 
133,8 kg 
132,65 

R:330 kg 

Zerówka 4 0 D 

marzec 
kwiecień 

maj 
razem 

10,15kg 
24,5kg 
5,65kg 

R: 40,3kg 

23,75 kg 
8,9kg 
17kg 

R: 49,65kg 

27,25 kg 
 96,3 kg 

54 kg 
R:177,55kg 

0,2 kg 
3,05 kg 
9,25 kg 

R: 12,5kg 

61,35 kg 
132,75 kg 

85,9 kg 
R:280kg 

Zerówka 5 0 E 

luty 
marzec 
kwiecień 

maj 
razem 

1,2 kg 
12,25 kg   

0,3kg 
5 kg 

R: 18,75kg 

2,5 kg 
6,55 kg  

5 kg 
       6, 9 kg 

R: 20,95kg 

3,9 kg 
49,9 kg 
60,5 kg 

88,9  
R:203,2 

3,1 
 
 
 

R: 3,1kg 

7,6 kg 
 71,8 kg 
 65,8 kg 
100,8 kg 
R:246 kg 

 


